

平成26年度 中央公園ファミリープール入園者状況（7月）

（単位：人）

月日	曜日	天候	入園者数				無料	合計	累計	備考	
			大人	小人	料 減免者	計					
7月	1日	火	晴	52	92	29	173	673	846	846	
	2日	水	曇時々晴	59	27	12	98	257	355	1,201	
	3日	木	雨	0	0	0	0	0	0	1,201	
	4日	金	晴一時雨	14	46	22	82	392	474	1,675	
	5日	土	晴	382	491	55	928	232	1,160	2,835	
	6日	日	曇後雨	317	512	28	857	214	1,071	3,906	
	7日	月	雨	1	2	0	3	0	3	3,909	
	8日	火	曇一時雨	11	8	2	21	116	137	4,046	
	9日	水	曇一時雨	10	31	1	42	214	256	4,302	
	10日	木	曇時々晴	15	24	2	41	10	51	4,353	
	11日	金	晴時々曇	59	8	8	75	312	387	4,740	
	12日	土	晴時々曇	983	969	102	2,054	513	2,567	7,307	
	13日	日	雨	66	202	11	279	69	348	7,655	
	14日	月	曇後晴	30	4	25	59	132	191	7,846	
	15日	火	晴	60	67	5	132	225	357	8,203	
	16日	水	曇後雨	41	16	7	64	207	271	8,474	
	17日	木	晴時々曇	72	18	25	115	199	314	8,788	
	18日	金	晴	96	46	10	152	225	377	9,165	
	19日	土	晴一時雨	453	623	52	1,128	282	1,410	10,575	
	20日	日	晴	1,990	1,754	153	3,897	974	4,871	15,446	
	21日	月	晴	2,326	2,428	127	4,881	1,220	6,101	21,547	
	22日	火	晴	435	560	68	1,063	268	1,331	22,878	
	23日	水	晴	535	623	78	1,236	351	1,587	24,465	
	24日	木	晴時々曇	483	739	91	1,313	336	1,649	26,114	
	25日	金	晴	497	638	78	1,213	310	1,523	27,637	
	26日	土	晴	1,169	965	106	2,240	560	2,800	30,437	
	27日	日	晴	2,234	1,997	158	4,389	1,097	5,486	35,923	
	28日	月	晴	717	1,208	69	1,994	512	2,506	38,429	
	29日	火	晴	745	997	95	1,837	475	2,312	40,741	
	30日	水	晴	891	1,472	120	2,483	628	3,111	43,852	
	31日	木	晴	662	881	75	1,618	472	2,090	45,942	
7月計			15,405	17,448	1,614	34,467	11,475	45,942	45,942	—	

※ 大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

平成26年度 中央公園ファミリープール入園者状況（8月）

（単位：人）

月日	曜日	天候	入園者数				無料	合計	累計	備考
			大人	有 料 小人	減免者	計				
1日	金	曇後雨	476	639	68	1,183	317	1,500	47,442	
2日	土	曇一時雨	661	573	87	1,321	330	1,651	49,093	
3日	日	雨後曇	139	196	4	339	84	423	49,516	
4日	月	晴後雨	273	433	29	735	197	932	50,448	
5日	火	雨	115	206	35	356	89	445	50,893	
6日	水	雨後晴	103	178	20	301	75	376	51,269	
7日	木	晴	857	1,010	80	1,947	486	2,433	53,702	
8日	金	雨時々曇	164	226	32	422	128	550	54,252	
9日	土	雨 (台風11号)	8	4	0	12	3	15	54,267	臨時休園 (午後1時～)
10日	日	雨後晴 (台風11号)	0	0	0	0	0	0	54,267	臨時休園 (終日)
11日	月	晴	1,179	1,291	121	2,591	656	3,247	57,514	
12日	火	晴時々曇	1,546	1,558	145	3,249	823	4,072	61,586	
13日	水	晴	2,060	1,881	206	4,147	1,042	5,189	66,775	
14日	木	晴一時雨	1,239	1,077	98	2,414	603	3,017	69,792	
15日	金	曇後雨	366	321	35	722	180	902	70,694	
16日	土	雨後曇	470	349	32	851	212	1,063	71,757	
17日	日	雨後晴	1,119	886	83	2,088	522	2,610	74,367	
18日	月	曇一時雨	991	1,029	130	2,150	543	2,693	77,060	
19日	火	曇時々晴	479	610	74	1,163	306	1,469	78,529	
20日	水	雨後曇	253	372	40	665	166	831	79,360	
21日	木	晴	712	774	117	1,603	406	2,009	81,369	
22日	金	雨後曇	39	56	15	110	27	137	81,506	
23日	土	晴	1,211	883	147	2,241	560	2,801	84,307	
24日	日	曇時々晴	983	872	72	1,927	481	2,408	86,715	
25日	月	曇後雨	394	449	90	933	267	1,200	87,915	
26日	火	晴一時雨	450	556	83	1,089	284	1,373	89,288	
27日	水	晴一時雨	688	720	94	1,502	390	1,892	91,180	
28日	木	曇後晴	172	159	29	360	90	450	91,630	
29日	金	晴時々曇	120	85	28	233	66	299	91,929	
30日	土	晴	1,174	803	157	2,134	533	2,667	94,596	
31日	日	晴	1,934	1,291	200	3,425	856	4,281	98,877	
8月計			20,375	19,487	2,351	42,213	10,722	52,935	98,877	—
7月・8月計			35,780	36,935	3,965	76,680	22,197	98,877	98,877	—

※ 大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。